ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2025                 № I-50/292
г. Шахтерск

О признании утратившим силу решения Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 31.01.2025 № I-44/253 «О внесении изменений

в решение Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики

от 10.11.2023 № 31 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА ДЕПУТАТАМИ ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ»

C целью приведения нормативных правовых актов муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21
(с изменениями), Регламентом Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № I-33/178 (с изменениями),
Шахтерский муниципальный совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 31.01.2025 № I-44/253 «О внесении изменений в

решение Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от

10.11.2023 № 31 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА ДЕПУТАТАМИ ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ДЛЯ

ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ».

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственная

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной

Республики gisnpa-dnr.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики       О.В. Катанцева

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики  А.В. Шатов